
　次のとおり一般競争入札を実施するので、入札及び契約心得を熟知の上、参加されたい。

１　競争に付する事項
　(1)　件　　  名  ： 机上ラックほか１７９件
  (2)  規  格  等  ： 別紙内訳書のとおり
　(3)　納　　　期　： 令和4年8月10日
　(4)　納　　　地　： 情報本部（市ヶ谷）
　(5)　備　　　考　： 税抜（９ その他(２)イ項による。）

２　競争参加資格
　(1)　予算決算及び会計令第７０条及び７１条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結
　　のために必要な同意書を得ているものは、同第７０条の特別に理由のある場合に該当する。
　(2)　防衛省競争参加資格（令和４・５・６年度の全省庁統一資格）の有資格者で「物品の販売」の「Ｄ」等級以上に格付けされた者
　(3)　格付けされている防衛省競争参加資格（令和４・５・６年度の全省庁統一資格）の等級にかかわらず、防衛省所管契約事務取扱細則（防衛
     庁訓令第108号　平成18年12月26日）第18条第4項に該当する者
　(4)　契約担当官等（他省庁含む）から指名停止等の措置を受けている者でないこと。
  (5)　現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負につい
　　て契約を行おうとする者でないこと。
　(6)　「会社更生法(平成１４年法律第１５４号)」による更生手続開始又は、「民事再生法(平成１１年法律第２２５号)」による再生手続開始を申立
　　てられていない者、但し更生手続開始の決定又は、再生手続開始の決定を受けた者で、以下の①から③の書類全て提出した者を除く。
　　　①更正手続開始決定書又は再生手続開始決定書(コピー可)
　　　②許可決定に伴い定款、役員等に変更等があった場合にはそれを証明する書類（コピー可）
　　　③上記②に伴う競争参加資格審査申請書変更届
　(7)　都道府県警察から、暴力団関係業者として排除するよう要請があり、当該状態が継続する有資格業者でないこと。

３　契約条項を示す場所
　　防衛省情報本部総務部会計課（東京都新宿区市谷本村町５－１）

４　入札説明会場及び日時
　　実施しない。

５　入札会場及び日時
　(1)　場　　　所　： 市ヶ谷駐屯地　E2棟3階　内局入札室
　(2)　日　　　時　：

６　入札の無効
　　本公告第２項に示す競争参加資格のない者の入札、入札に関する条件(入札及び契約心得)に違反した入札は無効とする。

７　契約書作成の可否
　(1)　契約金額が１５０万円を超える時は情報本部が定める契約書を、５０万円を超える時は同請書を作成する。
　(2)　適用する契約条項
　　　　売買契約一般条項
　　　　暴力団排除に関する特約条項
　　　　談合等の不正行為に関する特約条項

８　保証金に関する事項
　　入札保証金・契約保証金免除（ただし、落札者が契約を結ばないときは、入札金額の１００分の５以上を違約金として徴収する。）

９　その他
　(1)  支出負担行為担当官への提出書類
　　ア　 入札開始までに資格決定通知書の写しを提出すること。
　　イ　  代理人による入札は、入札開始までに委任状を提出すること。 
　　ウ　　入札に参加を希望する者は、別に配布する入札参加届を提出すること。
　　エ   同等品申請書の提出
          同等品申請提出期限：令和4年6月20日（月）12時00分
　(２)　落札者の決定方法
　　ア　  予算決算及び会計令第７９条の規定に基づいて作成された予定価格の範囲内であり、入札書の最低価格の入札書を提出した者で、
　　　  且つ、有効な入札を行った者を落札者とする。
　　イ　　落札決定に当たっては、総額とし、入札書に記載された金額に当該金額の10％に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の
　　　  端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。 ）をもって落札価格とするので、入札者は、消費税に係る課税事業者であるか
　  　　免税業者であるかを問わず、見積もった契約金額の１１０分の１００に相当する金額（税抜き金額）を入札書に記載すること。
　(３) 下請負
　　　 現に指名停止を受けている者の下請負については、原則として認めないものとする。ただし、下請負を行うことが真にやむを得ないと認め
　　 られる場合には、この限りでない。
　(４)　入札要領
 　　　 本案件は、府省共通の「電子調達システム」（http://www.geps.go.jp/）を利用した応札及び入開札手続きにより実施するものとする。
　　　ただし、電子調達システムによりがたい者は、「紙」による入札書等の提出も可とするが、郵便入札について入札時間までに入札会場へ
　　　到着したものに限る。事前に郵送する旨を連絡すること。
　(５)　その他
　　ア　消費税の課税業者に該当しない場合は、入札参加届を提出する際に申告すること。
    イ　 参考資料の提出（入札に当たり官側の希望する参考資料の提出にご協力下さい。）     
   　　   参考資料の提出期限：令和4年6月20日（月）12時00分

10　本公告に関する照会先
　 　東京都新宿区市谷本村町５番１号　　　　防衛省情報本部会計課　契約担当　大西（おおにし）
 　　ＴＥＬ　０３－３２６８－３１１１（内線　３１７５２）　　ＦＡＸ　０３－５２２５－９６４１　

                              総 務 部 長 　　伊 藤  敬 信

令和4年6月27日（月）15時10分

防衛省情本契第71号

令和4年6月15日

再　　　　　公　　　　　告

                              支出負担行為担当官

                              防 衛 省 情 報 本 部



別紙

番号
科目

要求番
号

品　　　名 規　　　格 単位 数量 単価 金額 備　考

1 机上ラック
サンワサプライ　スチール製机上ラック　ＭＲ－ＬＣ２０９ＢＫ（ブラック）又はＬＩＯＮ　デ
スクラック　フラットタイプ　ＮＤ－１０Ｆ又は同等以上のもの（他社の製品を含む。） 台 1

2 案内板
ＮＫ　案内板　ＡＢ－３０Ｔ又はクラウン　案内板　ＣＲ－ＡＢ３０－ＧＲ又は同等以上の
もの（他社の製品を含む。） 台 1

3
ボルトレス
ラック本体

内田洋行　軽量棚ＢＬ１５０型（ボルトレスラック）　６－６７５－５３５
１又はＬＩＯＮ　軽中量物品棚＜ＬＢＮ型＞１５０ｋｇタイプ　ホワイト
ＬＢＮ－８６６６ＫＷ又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

台 2

4
パーテーショ
ン

弘益　ＭＰ－１８０９ＵＡＲパネルＵ（上部透明）Ｗ６００別製（グレー）
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

枚 4

5
パーテーショ
ン

弘益　ＭＰ－１８０９ＵＡＲパネルＵ（上部透明）Ｗ７００別製（グレー）
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

枚 4

6
パーテーショ
ン連結部材

弘益　ＭＰ－２Ｊパネル連結（２方向）又は同等以上のもの（他社の製品を
含む。）

組 5

7
パーテーショ
ン安定脚

弘益　ＭＰ－Ｆ安定脚アジャスター付又は同等以上のもの（他社の製品を含
む。）

個 2

8 伸縮棒

平安伸鋼工業　つっぱり棒ジャッキ式超強力タイプ　ホワイト　幅１７０～
２８０ｃｍ　耐荷重３０～８ｋｇ　パイプ直径３ｃｍ　ＲＴＷ－１７Ａ又は
アイリスオーヤマ　ＭＰＡ－２８０（ベージュ）又は同等以上のもの（他社
の製品を含む。）

本 24

9
粘着クリー
ナー替テープ

ｼﾞｮｲﾝﾃｯｸｽ/ﾆﾄﾑｽﾞ　スペアテープ 強粘着C3330 3巻入 又は同等以上のもの
（他社の製品を含む。）

パック 5

10
テープカート
リッジ

キングジム　ＰＲＯテープカートリッジ＜エコパック＞５個入り　長さ：８
ｍ　ＳＴ１８Ｋ－５Ｐ（透明に黒文字）

箱 1

11
テープカート
リッジ

キングジム　ＰＲＯテープカートリッジ＜マグネットテープ＞長さ：１．５
ｍ　ＳＪ２４Ｓ（白に黒文字）

個 5

12 消臭剤
エステー　お部屋の消臭力　炭と白檀の香り　又は　Ｐ＆Ｇ　置き型ファブ
リーズ　本体　無香　又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

個 5

13
ケースファイ
ル

ライオン　ハンドファイル　ワイン　ＨＦ－８６３　又は　セキセイ　プレ
イング２ウェイケース　ＡＰ－９５２　ピンク　又は同等以上のもの（他社
の製品を含む。）

個 20

14
クリアファイ
ル

リヒトラブ　リクエスト・クリヤーブックＧ３２０１－８ 青 又は キングジ
ム　フェイバリッツ　クリアーファイル（透明）　ＦＶ１６６Ｔアオ 又は同
等以上のもの（他社の製品を含む。）

冊 20

15
クリアファイ
ル

リヒトラブ　リクエスト・クリヤーブックＧ３２０１－２４ 黒 又はキング
ジム　フェイバリッツ　クリアーファイル（透明）　ＦＶ１６６Ｔクロ 又は
同等以上のもの（他社の製品を含む。）

冊 20

16
ホワイトボー
ドクリーナー

マグエックス　ホワイトボードクリーナー　ＭＷＣ－６０又はデビカ　とっ
てもクリーナー　５２３００３又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

本 3

17
ポリエチレン
手袋

ショーワグローブ　ポリエチ手袋＜粉なし＞　１箱　１００枚　Ｍ又はエス
テー　モデルローブＮｏ．９４０ポリエチレン使いきり手袋＜粉なし＞　１
箱　１００枚　Ｍ又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

箱 10

18
机上棚，簡易
型

リヒトラブ　ＭＤＦ机上台　Ａ－８００３－９又はサンワサプライ　３段階
横幅可変タイプ机上ラック　ＭＲ－ＬＣ８０４ＢＫ又は同等以上のもの（他
社の製品を含む。）

台 1

19
ＨＤＭＩケー
ブル

エレコム　４Ｋ　イーサネット対応　ハイスピード　ＨＤＭＩケーブル　Ｄ
Ｈ－ＨＤ１４ＥＬ１０／ＲＳ又はサンワサプライ　ハイスピードＨＤＭＩ
ケーブル　ＫＭ－ＨＤ２０－１０Ｈ又は同等以上のもの（他社の製品を含
む。）

本 1

20 デスクトレー
リヒトラブ　デスクトレー　Ａ－３３２Ｋ　黒又は　ＬＩＯＮ　デスクト
レー　No.31　黒　又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

個 4

21
コンテナバッ
グ

トラスコ　耐候性フレコンバッグ　ＴＷＦＧ－００２（10枚入） 又は ユタ
カメイク　耐候性フレコンバッグ　Ｗ－６２（1枚×10）又は同等以上のもの
（他社の製品を含む。）

袋 3

22 南京錠
ソール　シリンダー南京錠（ツル長タイプ）２５００ＢＰ－１５Ｌ又は同等
以上のもの（他社の製品を含む。）

個 2

23
折りたたみコ
ンテナ用フタ

トラスコ　α折りたたみコンテナ用２枚フタ　ＣＲ－Ｓ５０２Ｆ　半透明 セット 10

24 緩衝材
酒井化学　気泡緩衝材ミナパック　ＭＰ－４００ＳＳ又は川上　気泡緩衝材
ダイエットプチ　１００８９又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

本 2

25 回転ゴム印
シャチハタ　回転ゴム印＜エルゴグリップ＞　ＮＦＤ－５Ｍ 欧文日付5号 又
はサンビー　テクノタッチ回転印　ＴＫＡ－Ｄ０５ 欧文5連日付 又は同等以
上のもの（他社の製品を含む。）

個 3

26 色紙
ジョインテックス　カラーマルチペーパー　Ａ１６１Ｊ－４ 1箱2500枚 桃
又は北越コーポレーション　オフィス用紙カラー　Ｒ１００　Ａ４　１箱
2500枚　ピンク又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

箱 20

27
インクカート
リッジ

エプソン　インクジェットプリンタ用インクカートリッジ　ＩＣ６ＣＬ８０
6色ﾊﾟｯｸ

個 3

28
マグネット
フック

ソニック　超強力・メタルマグフック　ＭＧ８６９又はマグエックス　マグ
ネットフックゼロスライド　ＭＺＲ－１２Ｗ－ＣＴ又は同等以上のもの（他
社の製品を含む。）

個 5

29 スタンプ台
マックス　瞬乾スタンプ台　ＳＡ－２０１ＳＥカミバコ又はシャチハタ　水
性顔料系スタンプ台　ＨＫＮ－２－Ｋ又は同等以上のもの（他社の製品を含
む。）

個 2

30
置時計，簡易
型

リズム　置時計（電波時計）8RZ207SR03 又は セイコー　置時計（電波時
計）SQ762W 又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

個 2

31 付箋紙
ｽﾘｰエム ﾎﾟｽﾄ･イット全面強粘着ふせん F-31K 3個入 又は同等以上のもの
（他社の製品を含む。）

個 5

32 付箋紙
ｽﾘｰエム ﾎﾟｽﾄ･イット全面強粘着ノート F-33PG 3個入  又は同等以上のもの
（他社の製品を含む。）

個 5

33
ＬＡＮケーブ
ル

エレコム　簡易包装ＬＡンケーブル（カテゴリー５Ｅ対応）　ＬＤ－ＣＴ２
／ＢＵ３００／ＲＳ又はサンワサプライ　カテゴリ５ｅ　ＫＢ－Ｔ５－ＣＢ
３００ＢＬＮ又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

箱 2

34 ＯＡタップ
エレコム　Ｔ－Ｔ０２－３４５０ＷＨ－ＲＳ又はサンワサプライ　ＴＡＰ－
ＫＳ４－５又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

個 5

35
吊下げ名札
セット

コクヨ　ナフ－Ｓ１８８Ｄ又はオープン工業　ＮＬ－２１Ｐ－ＢＫ（黒）又
は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

個 300

内　　訳　　書



別紙

番号
科目

要求番
号

品　　　名 規　　　格 単位 数量 単価 金額 備　考

内　　訳　　書

36 机上ラック
サンワダイレクト　ＭＲ－ＬＣ１０１ＢＫＫ又はキングジム　木製デスク
ボード　ＷＤ６００Ｌ又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

台 24

37 机上ラック
リヒトラブ　Ａ７３３２－０又はサンワサプライ　ＭＲ－ＬＤ１又は同等以
上のもの（他社の製品を含む。）

台 27

38 机上ラック
サンワダイレクト　１００－ＭＲ１６７又はキングジム　木製デスクボード
ＷＤ６００Ｌ又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

台 4

39 折りたたみ傘
ワンタッチ自動開閉折りたたみ傘　ＭＪ－１００４　ネイビー又はモンベル
トレッキングアンブレラＬ　＃１１２８６４４　ＢＫ又は同等以上のもの
（他社の製品を含む。）

本 2

40 パンチ用替刃 プラス　強力パンチ　ＰＵ－２２０用替刃 個 2
41 パンチ用刃受 プラス　強力パンチ　ＰＵ－２２０用刃受 個 2

42
キャリング
バッグ

リヒトラブ　ＡＬＴＮＡ　スタンドバッグ（Ａ－７７６０）ネイビー又は同
等以上のもの（他社の製品を含む。）

個 5

43
キャリング
バッグ

リヒトラブ　ＡＬＴＮＡ　スタンドバッグ（Ａ－７７６０）ブラック又は同
等以上のもの（他社の製品を含む。）

個 5

44
ブックスタン
ド

ナカバヤシ　ブックスタンド　キャパティＥ９　クリア　ＦＢ－Ｅ９－ＣＲ
Ｎ又はセキセイ　クリスタルラック　ＣＲＸ－２６５－８０又は同等以上の
もの（他社の製品を含む。）

個 4

45 突っ張り棒
平安伸鋼工業　突ぱりパワフルポール　ＲＴＷ－１７０又は新輝合成　ＴＯ
ＮＢＯ超強力伸縮ポール　２５２６４又は同等以上のもの（他社の製品を含
む。）

本 7

46 トートバッグ
ＢＬＡＺＥＲ　ＣＬＵＢ　ＫＢＮ５３３８５　グレー又はＴＨＥ　ＮＯＲＴ
Ｈ　ＦＡＣＥ　フィルデンスギアトートＳ　３７Ｌ　ｎｍ８２２０２　ブ
ラック又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

個 8

47 棚ネット
大石製作所　棚ネット　ＴＮ－１８００　グリーン　Ｗ１８００用又は日本
緑十字社　防災ネット　落ちないくんⅡ　３８０３６０又は同等以上のもの
（他社の製品を含む。）

個 2

48 リストレスト
エレコム　ＭＯＨ－０１２ＢＫ又はサンワサプライ　超大型リストレスト
２００－ＴＯＫ０１２又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

個 1

49 箸置き
つじ信　有田焼　梶謙製磁　角ハシオキ　彫刻　Ｋｊｓ０３８１６８（藍麻
の葉彫）又はうちる　箸置き　茄子紺（青）　磁器　ぎやまん　美濃焼ＴＯ
Ｊ－１１７０３又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

個 10

50
アイロン台，
簡易型

パール金属　シンプルピュア　スタンド式アイロン台アルミコート　Ｈ－３
０６４又は山崎実業　スタンド式人体型アイロン台　７３１７又は同等以上
のもの（他社の製品を含む。）

台 1

51 写真用紙
キャノン GL1012L50 50枚入り
又は富士フィルム WP2L50PRM 50枚
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

冊 2

52
ＬＡＮケーブ
ル

日本製線　LANケーブル(300m巻き)
Cat5e NSEDT O.5mm—4P	桃
又は
通信興業　LANケーブル(300m巻き
CAT5E TSUNET-350E O. 5ー4P　桃/ピンク
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

個 2

53 電話台
LION（ノーバス社製）No.7107
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

台 1

54 椅子（肘付）
コクヨWizard3可動肘（ブラックシェルタイプ）ハンガー付き
CR-G3631F6G4B6-W（ブラック）
ハンガー：CRH-G3600F6（ブラック）

脚 5 製品指定

55 ＵＳＢメモリー
I・OデータU3AB32CV/SW 32GB
又は ソニーUSM32GU 32GB
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

本 1

56
ＨＤＭＩ変換
ケーブル

サンワサプライ HDMI-VGA変換ケーブル（ブラック・3m）
KM-HD24V30
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

本 1

57 CD-R
Verbatim CD-R(700MB) 20枚入 SR80SP20V1
又は マクセル データ用 CD-R700MB 20枚入
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

パック 1

58
イヤーパッド，
ヘッドホン用

JILIMI ヘッドホン交換用イヤーパッドスポンジ製 直径50mm 10個セット
又は KOZEEY 交換用イヤーパッド 50mm 10個セット
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

セット 3

59
マイクスポン
ジ，ヘッドホン
用

VERY100 ヘッドホン交換用マイクスポンジ ブラック 10個セット
又は Zhi Jin ブラック風防ヘッドホン交換用マイクスポンジ 10個セット
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

セット 3

60 万年筆
パイロット 万年筆コクーンブルー中字 FCO-3SR-L-M
又は セーラー万年筆 レクル万年筆 10-8332-320
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

本 1

61
インクカート
リッジ，万年筆

パイロット 万年筆用カートリッジインキ黒 12本入 IRF-12S-B
又は セーラー万年筆 万年筆用カートリッジインク（一般用）12本入 13-
0404-120　黒
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）
※上記万年筆に使用できるもの。

箱 1

62 ＯＡ用紙
大直 コピー用紙和紙 大札紙 金銀砂子 A4(20枚入×5袋)206040405 又は コ
クヨ インクジェットプリンタ用紙和紙 A4 金銀 (10枚入×10袋) KJ-W110-5
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

ﾊﾟｯｸ 1

63 洋封筒
キングコーポレーション 洋封筒ケント 洋形0号（洋長3号）100枚入り
130117
又は Heart 封筒 洋形3号 白 100枚（郵便番号なし）

パック 1

64 レターケース
アイリスオーヤマ 小物キャビネット 小浅型6(2段×3列）・大浅型2段・大深
形1段)KC-350DR
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

個 2

65 収納ケース
無印良品 やわらかポリエチレンケース・大 38749486
又は サンカ ナチュラインボックス 白 NIB-LWH
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

個 2

66
手袋，ニトリル
ゴム製，使い捨
て

ショーワグローブ ニトリスト・タッチNo.882（粉なし）Lサイズ  100枚入
NO882L
又は 川西工業 ニトリル手袋#2039（粉なし）Lサイズ 100枚入 2039B-L
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

箱 5

67
マグネットシー
ト

コクヨ　マグネットシート（数字）マク-331 袋 11 製品指定

68 個別フォルダー
コクヨ　個別フォルダー（カラー・PP製・5冊パック）A4-IFH-B　青
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

袋 6



別紙

番号
科目

要求番
号

品　　　名 規　　　格 単位 数量 単価 金額 備　考

内　　訳　　書

69 個別フォルダー
コクヨ　個別フォルダー（カラー・PP製・5冊パック）A4-IFH-G　緑
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

袋 10

70 個別フォルダー
コクヨ　個別フォルダー（カラー・PP製・5冊パック）A4-IFH-P　ピンク
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

袋 9

71 個別フォルダー
コクヨ　個別フォルダー（カラー・PP製・5冊パック）A4-IFH-Y　黄
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

袋 25

72 エアーパック
クルーズ レンジャーパックピンク FD/MDサイズ 10枚入 PG-300
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

袋 2

73 腕章
スマートバリュー 腕章（とめ具安全ピン）黄色 B395J-PY
又は グリーングロス ビニール腕章 黄無地
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

枚 20

74
キャリングバッ
グ

LION メールバッグ イエロー NM-12
又は ミワックス ホースマンキャリーバッグ（マチつきタイプ）イエロー
CB-550
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

個 5

75
キャリングバッ
グ

サクラクレパス ノータムメールバックB4 黄色 NM-02Y
又は ミワックス キャリーバッグB4 マチ無 黄色 CB-500-Y
同等以上のもの（他社の製品を含む）

個 5

76
罫線テープ，ホ
ワイトボード用

マグエックス ホワイトボード用線引テープ ３mm幅 MZ-3
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

個 2

77
マグネットシー
ト

LION マグネットシート マグネット見出し（強力タイプ）曜日 CP-605
又は マグエックス マグネットシート曜日シート（特大） MSW-7LL
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

枚 2

78 ピンセット
銀鳥産業 ピンセット 切手用 PS-KF
又は TRUSCO ステンレス製ピンセット切手用 270-9074
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

本 1

79 電卓，簡易型
スマートバリュー 電卓 小型12桁 ホワイト K072J
又は シャープ 環境配慮電卓 EL-M712K
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

台 5

80 スタンプ
シャチハタ 簿記スタンパー 〇 X-BKL0101 黒
又は サンビー クイック６ 通信簿用タイプ  QST-134 本体色ブラック
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

個 2

81 名札ケース

スマートバリュー 名札用替ケース ソフト・チャックタイプ 特大ヨコ 10枚
入 B078J
又は オープン工業 名札ケース ソフトタイプ ヨコ特大（チャック式）10枚
入 NX-107
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

セット 3

82 更衣ロッカー（２連）ｺｸﾖ 2人用ﾛｯｶｰ LK-AD2SAWN 又は 同等以上のもの(他社の製品を含む) 個 4

83
名札ストラッ
プ

ｽﾏｰﾄﾊﾞﾘｭｰ ﾙｰﾌﾟ式名札(替ひも)(1袋10枚)B651J-BK 又は ｵｰﾌﾟﾝ ﾙｰﾌﾟｸﾘｯﾌﾟ(脱
着式)(1袋10本)NX-8-BK 又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

パッ
ク

10

84
名札ストラッ
プ

ｿﾆｯｸ ﾌﾟﾛ耐ﾘｰﾙ NF-2493-D 又は ｵｰﾌﾟﾝ NB-70 又は同等以上のもの(他社の製
品を含む)

個 100

85 名札ケース
ｽﾏｰﾄﾊﾞﾘｭｰ 名札用替ｹｰｽ(100枚×2箱)B078J-10 又は ｵｰﾌﾟﾝ 名札用ｹｰｽ(10枚×
20袋)NX-107 又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

セッ
ト

1

86
レーザープリ
ンター用紙

ｺｸﾖ ｶﾗｰﾚｰｻﾞｰ&ｶﾗｰｺﾋﾟｰ用紙 (100枚×4冊) LBP-F31 又は ｽﾏｰﾄﾊﾞﾘｭｰ ﾏﾙﾁｹﾝﾄ紙
(厚口A4) (200枚×2冊)A046J 又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

セッ
ト

1

87
ビニールパッ
チ

ﾆﾁﾊﾞﾝ ﾊﾟﾝﾁﾗﾍﾞﾙ透明ﾀｲﾌﾟ(2800片×3箱) ML-251 又はｺｸﾖ ﾋﾞﾆｰﾙパッチ ｸﾘﾔｰ
(透明)ﾀｲﾌﾟ(240片×35袋) ﾀ-3N 又は 同等以上のもの(他社の製品を含む)

セッ
ト

1

88
クリアーブッ
ク

ｺｸﾖ ｸﾘﾔｰﾌﾞｯｸ ﾗｰT885B 又は LIHIT LAB. PPｸﾘﾔｰﾎﾟｹｯﾄ Nｰ2016 又は 同等以上
のもの(他社の製品を含む)

パッ
ク

50

89
リングファイ
ル

LIHIT LAB. ﾘﾝｸﾞﾌｧｲﾙ A3－E F835UN 又は ｺｸﾖ ﾘﾝｸﾞﾌｧｲﾙ A3-E ﾌｰ423B 又は
同等以上のもの(他社の製品を含む)

冊 6

90
エンドレスス
タンプ

ｻﾝﾋﾞｰ ｴﾝﾄﾞﾚｽｽﾀﾝﾌﾟ<数字･明朝体>5号 EN-S5 又は ｺｸﾖ ｴﾝﾄﾞﾚｽｽﾀﾝﾌﾟ(数字ｾｯ
ﾄ)5号 IS-105 又は 同等以上のもの(他社の製品を含む)

個 2

91 回転ゴム印
ｻﾝﾋﾞｰ ﾃｸﾉﾀｯﾁ回転印(欧文日付3号)TKA-D03 又は ｺｸﾖ 回転印（欧文日付）3号
(5連) IS-D3 又は 同等以上のもの(他社の製品を含む)

個 2

92
CD/DVDファイ
ル

ｽﾏｰﾄﾊﾞﾘｭｰ CD/DVDｹｰｽ(ｽﾘﾑﾀｲﾌﾟ)(200枚×1箱) A401J-10 又は 磁器研究所
BD/DVD/CDｽﾘﾑｸﾘｱｹｰｽ(50枚×4ﾊﾟｯｸ)ML-CD05S50PCR 又は 同等以上のもの(他社
の製品を含む)

セット 1

93 封筒
ﾏﾙｱｲ 事務用封筒ｸﾗﾌﾄ角0 PK-108 又は 高春堂 ｸﾗﾌﾄ封筒 712 又は 同等以上
のもの(他社の製品を含む)

箱 1

94 封筒
ｼﾞｮｲﾝﾃｯｸｽ ｸﾗﾌﾄ封筒 角2(250枚×4箱) P283J-K2 又は 高春堂 ｸﾗﾌﾄ封筒(業務
用ﾊﾟｯｸ)(500枚×2箱) 681 又は 同等以上のもの(他社の製品を含む)

セット 1

95 封筒
ﾏﾙｱｲ 事務用封筒ｸﾗﾌﾄ角20(500枚×2箱) PK-1A4 又は ｵｷﾅ ｸﾗﾌﾄ封筒(100枚×
10袋) KP8A4 又は 同等以上のもの(他社の製品を含む)

セット 1

96
スピーカー，
簡易型

ｴﾚｺﾑ ｺﾝﾊﾟｸﾄｽﾋﾟｰｶｰ MS-P08UBK 又は ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ MM-SPL15UBK 同等以上のもの
(他社の製品を含む)

セット 1

97
ヘッドフォ
ン，簡易型

ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ ﾏﾙﾁﾒﾃﾞｨｱﾍｯﾄﾞﾎﾝ MM-HP210 又は ｴﾚｺﾑ ﾍｯﾄﾞｾｯﾄ両耳ｵｰﾊﾞｰﾍｯﾄﾞﾀｲﾌﾟ
HS-HP30TBK 又は 同等以上のもの(他社の製品を含む)

個 1

98 名刺用紙
ｽﾏｰﾄﾊﾞﾘｭｰ 名刺･ｶｰﾄﾞ用ﾏﾙﾁﾌﾟﾘﾝﾀ対応(ﾏｲｸﾛﾐｼﾝﾀｲﾌﾟ) A057J 又は ｴｰﾜﾝ ﾏﾙﾁｶｰ
ﾄﾞA4判 51482 又は 同等以上のもの(他社の製品を含む)

袋 3

99
テープカート
リッジ

ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ PROﾃｰﾌﾟｶｰﾄﾘｯｼﾞ(白ﾗﾍﾞﾙ)10個入 SS12K-10PN 個 1 製品指定

100
テープカート
リッジ

ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ PROﾃｰﾌﾟｶｰﾄﾘｯｼﾞ(ｴｺﾊﾟｯｸ)20個入 SC6Y-20PN 個 1 製品指定

101
テープカート
リッジ

ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ PROﾃｰﾌﾟｶｰﾄﾘｯｼﾞ(ｴｺﾊﾟｯｸ)20個入 SC9Y-20PN 個 1 製品指定

102
テープカート
リッジ

ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ PROﾃｰﾌﾟｶｰﾄﾘｯｼﾞ(ｴｺﾊﾟｯｸ)20個入 SC12Y-20PN 個 1 製品指定

103
テープカート
リッジ

ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ PROﾃｰﾌﾟｶｰﾄﾘｯｼﾞ(ｴｺﾊﾟｯｸ)20個入 SC18Y-20PN 個 1 製品指定

104
テープカート
リッジ

ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ PROﾃｰﾌﾟｶｰﾄﾘｯｼﾞ(ｴｺﾊﾟｯｸ)20個入 SC24Y-20PN 個 1 製品指定

105
粘着クリー
ナー替テープ

ﾆﾄﾑｽﾞ ｵﾌｨｽｺﾛｺﾛ（HG強接着伸縮）ｽﾍﾟｱﾃｰﾌﾟ  C3304 箱 5 製品指定

106
パーテーショ
ン，簡易型

共栄ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ 折りたたみ式ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ OHP-3000 又は 同等以上のもの(他社の
製品を含む)

個 50

107
消しゴム，電
動字消器用

ﾌﾟﾗｽ 電動字消器専用替ｺﾞﾑ ER-020R1 ケース 1 製品指定



別紙

番号
科目

要求番
号

品　　　名 規　　　格 単位 数量 単価 金額 備　考

内　　訳　　書

108
バッテリー，
電動工具用

RYOBI B-1220F2 12V 個 2 製品指定

109
ＬＡＮケーブ
ル

ｴﾚｺﾑ LD-CT2/LB300/RS ｶﾃｺﾞﾘｰ5e準拠　単線仕様　ﾗｲﾄﾌﾞﾙｰ 又は 同等以上の
もの(他社の製品を含む)

箱 2

110 机（両袖） KOKUYO　SD-BSN147DV3F11N3 台 1

111 机（Ｌ型）
KOKUYO SD-WFAL1616SAAMAWNN
又は　ｲﾄｰｷ　JP-6677KWA-WL
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

台 1

112 デスクパネル
KOKUYO　SDV-WF168FHSNE1　　　　　　　　　　　　　　　　　　　又はｲﾄｰｷ
JP-167XBR-W9C6　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　又は同等以上の
もの（他社の製品を含む）

台 1

113 椅子(肘付) KOKUYO　C04-B192MW-BKT6T6 脚 6

114 ワゴン
KOKUYO　DGT-FT3Y46-SAW
又は　ITOKI　CZR-046MPCSB-W9
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

台 2

115
パーテーショ
ン

okamura 1連ﾀｲﾌﾟ 4W64AA-FFC1
又はLION 1連 ISS-1809CP-B
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

個 4

116
プロジェク
ター

RICOH WX4153                                                    又は
EPSON EB-L200SW                                         又は同等以上
のもの(他社の製品を含む)

個 2

117
レーザーポイ
ンター

東心　ＴＬＰ－７ＷＰ
又はプラス　ＰＬ－Ｒ５２０ＷＨ
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

個 5

118
ポット用洗浄
剤

白元アース　ポット＆電気ケトル洗浄剤液体タイプ (12包×2箱）
又は小林製薬　ポット洗浄中（3錠入×8箱）
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

ｾｯﾄ 1

119 ｽﾘｯﾊﾟ
ｽﾏｰﾄﾊﾞﾘｭｰ　N117J-DB　10足入ﾀﾞｰｸﾌﾞﾙｰ
又はﾆｯﾎﾟﾝｽﾘｯﾊﾟ ｱﾆﾘﾝﾌﾟﾗｯﾄｽﾘｯﾊﾟ 10足入 ﾌﾞﾙｰM
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

ｾｯﾄ 3

120 ざる
BK PP ｻﾞﾙ PPｰ30cm ｸﾞﾚｰ 又はｲｹﾀﾞ DX丸ｻﾞﾙ (ﾌﾞﾙｰ)1号
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

個 1

121 ﾊﾞｹﾂ
ﾍﾞﾙｸ 広口ﾊﾞｹﾂ 本体ﾌﾞﾙｰ 7WB
又はGKﾊﾞｹﾂ 広口 7W型
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

個 1

122 ﾍﾟｰﾊﾟｰﾀｵﾙ
ｶﾙﾀｽ　ﾋﾞｽﾞｰﾚﾍﾟｰﾊﾟｰﾀｵﾙﾚｷﾞｭﾗｰ
又は太洋紙業　SA-SAﾍﾟｰﾊﾟｰﾀｵﾙ
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

個 60

123 給水ﾀﾝｸ
ﾌﾟﾗﾃｯｸ　BUB-20 20L
又はｳｫｯｼｬﾌﾞﾙﾀﾝｸ Nﾀｲﾌﾟ ﾚﾊﾞｰ式ｺｯｸ付
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

個 1

124
粘着ｸﾘｰﾅｰ替
ﾃｰﾌﾟ

ﾆﾄﾑｽﾞ ｵﾌｨｽｺﾛｺﾛ〈ﾊｲｸﾞﾚｰﾄﾞ強接着〉ｽﾍﾟｱ1箱6巻 C3112 箱 5 製品指定

125 用箋挟
LIHIT LAB.　クリップボード（捺印対応）
A4Eｰﾀﾃ　A-2980-24　                                    又は同等以上の
もの（他社製品を含む）

枚 2

126 用箋挟
LIHIT LAB.　クリップボード（捺印対応）
A4Sｰﾖｺ　A-2985-24　                                           又は同
等以上のもの（他社製品を含む）

枚 2

127 ｾｷｭﾘﾃｨﾜｲﾔｰ
ｴﾚｺﾑESL-704                                                又はｻﾝﾜｻﾌﾟ
ﾗｲSLE-35S　                                          又は同等以上のも
の(他社の製品を含む)

個 2

128 ﾃｰﾌﾟｶｰﾄﾘｯｼﾞ ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ PROﾃｰﾌﾟｶｰﾄﾘｯｼﾞ〈ｴｺﾊﾟｯｸ〉5個入      長さ:8m SS12K-5P 箱 2 製品指定

129 DVD-R
Verbatim　DHR47JP50V3
又はﾏｸｾﾙ　DR47WPDS1P50SA
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

パック 1

130 CD-R
Verbatim　SR80SP50V1
又はﾏｸｾﾙ　CDR700S.WP.50SO
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

パック 1

131 ｷｰﾎﾞｯｸｽ
しゅうりゅうﾒﾀﾙ　KB-10S
又はｶｰﾙ事務機　CKB-C-101-1
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

台 1

132 ﾏｳｽﾊﾟｯﾄ
ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ　MPD-EC37GY
又はｴﾚｺﾑ　MP-065ECOBK2
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

枚 25

133 ﾃﾝﾌﾟﾚｰﾄ
ｽﾃｯﾄﾞﾗｰ　976 02
又はｳﾁﾀﾞ 1-843-0101
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

枚 2

134 ﾘﾝｸﾞﾌｧｲﾙ
ｾｷｾｲ　F-532 ﾌﾞﾙｰ
又はﾋﾞｭｰﾄﾝ　IDF-A4W ｽｶｲﾌﾞﾙｰ
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

冊 5

135 ﾘﾝｸﾞﾌｧｲﾙ
ｾｷｾｲ　F-532 ｸﾞﾘｰﾝ
又はﾋﾞｭｰﾄﾝ　IDF-A4W ﾗｲﾄｸﾞﾘｰﾝ
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

冊 5

136 ﾘﾝｸﾞﾌｧｲﾙ
ｾｷｾｲ　F-532 ｲｴﾛｰ
又はﾋﾞｭｰﾄﾝ　IDF-A4W ｲｴﾛｰ
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

冊 5

137 ﾘﾝｸﾞﾌｧｲﾙ
ｺｸﾖ　ﾌｰURF420 緑
又はLIHITLAB.　F867U 緑
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

冊 10

138 ﾘﾝｸﾞﾌｧｲﾙ
ｺｸﾖ　ﾌｰURF420 黄
又はLIHITLAB.　F867U 黄
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

冊 10

139 ﾘﾝｸﾞﾌｧｲﾙ
ｺｸﾖ　ﾌｰURF420 黄緑
又はLIHITLAB.　F867U 黄緑
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

冊 10

140 LANｹｰﾌﾞﾙ
ｴﾚｺﾑLD-GPAT/BU30/RS(CAT6A ﾌﾞﾙｰ 30m)
又はｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲKB-T6ATS-30BL(CAT6Aﾌﾞﾙｰ30m)
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

本 8

141 マーカー
ステッドラー　３１３ＷＰ８　超極細書き　         又は同等以上のもの
(他社の製品を含む) ｾｯﾄ 4

142 マーカー
ステッドラー　３１８ＷＰ８　極細書き　      又は同等以上のもの(他社の
製品を含む) ｾｯﾄ 3

143 マーカー
ステッドラー　３１７ＷＰ８　細書き　         又は同等以上のもの(他社
の製品を含む) ｾｯﾄ 3

144 マーカー
ステッドラー　３１４ＷＰ８　太書き　             又は同等以上のもの
(他社の製品を含む) ｾｯﾄ 3



別紙

番号
科目

要求番
号

品　　　名 規　　　格 単位 数量 単価 金額 備　考

内　　訳　　書

145 電動ホッチキス
マックス　EH-110F
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

台 1

146
電動ホッチキ

ス
マックス　EH-70FⅡ
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

台 1

147 粘着クリーナー替テープ
ニトムズ　C3260　スペア　３巻入
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

パック 2

148 ステープラー用針
マックス　NO.70FE
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

個 2

149 テープカートリッジ
キングジム　PROテープカートリッジ1個<白ラベルロングタイプ>(16m)白に黒
文字12mm　SS12KL

個 2 製品指定

150 テープカートリッジ
キングジム　PROテープカートリッジ<白ラベルロングタイプ>(16m)白に黒文
字18mm　SS18KL

個 2 製品指定

151 テープカートリッジキングジム　PROテープカートリッジ1個　白ラベル(8m)白に黒文字6mm　SS6K 個 2 製品指定

152 テープカートリッジキングジム　PROテープカートリッジ1個　白ラベル(8m)白に黒文字9mm　SS9K 個 2 製品指定

153 テープカートリッジ
キングジム　PROテープカートリッジ1個　パステル(8m) 黄に黒文字　9mm
SC9Y

個 2 製品指定

154 ラミネートフィルム
ｽﾏｰﾄﾊﾞﾘｭｰ　ラミネートフィルム100μｍ　70×100ｍｍ　100枚　K002J
又は明光商会　MSパウチフィルム(100枚入)70×100ｍｍ　MP10-70100
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

パック 2

155
ステープルリ
ムーバー

サンスター文具　はりトルPRO　S4765800
又は　マックス　リムーバーRZ-3F
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

個 5

156
キャリング
バッグ，簡易
型

マグエックス　MP0-A4R　赤　A4判
又はクラウン　CR-ME44R　レッド　A4
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

個 2

157
メッシュケー
ス

たんぽぽ　100905030　B5判
リヒトラブ(再生オレフィン製)B5判縦215×横290㎜F-73S藍
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

枚 10

158 ペーパータオル

スマートバリュー　N107J-30P　ソフトタイプ　ダブル　Ｍサイズ　３０個梱
包
又は 日本製紙クレシア　ＥＦハンドタオルソフトタイプ２００　ソフトタイ
プ　ダブル　Ｍサイズ　３０個梱包
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

箱 1

159 手袋，ニトリルゴム製，使い捨て

エステー　モデルローブ　№９９１ニトリル使いきり手袋　粉なし　白　Ｍ
サイズ　100枚入
メディコムジャパン　1174C-Y　粉なし　白　Ｍサイズ　100枚入
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

箱 1

160 手袋，ニトリルゴム製，使い捨て

エステー　モデルローブ　№９９１ニトリル使いきり手袋　粉なし　白　Ｌ
サイズ　100枚入
メディコムジャパン　1174D-Y　粉なし　白　Ｌサイズ　100枚入
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

箱 1

161 ボタン電池 パナソニック　リチウムコイン電池　CR2477　３Ｖ 個 10

162 デスクワゴン
ｼﾞｮｲﾝﾃｯｸｽ GW-700SD 又は ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ WG-201N2 又は同等以上のもの(他社の製
品を含む) 台 1

163 ペーパータオル
王子ﾈﾋﾟｱ 激吸収ﾊﾝﾄﾞﾀｵﾙ 1梱 60箱入り 又は 日本製紙ｸﾚｼｱ ｽｺｯﾃｨ ｷﾚｲの仕上
げﾊﾝﾄﾞﾀｵﾙ 1梱 60箱入り 又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

箱 2

164 紙コップ
ｽﾏｰﾄﾊﾞﾘｭｰ N022J-7 7ｵﾝｽ 80個入 ﾎﾜｲﾄ 又は ｻﾝﾅｯﾌﾟ C2080AA ﾎﾜｲﾄｶｯﾌﾟ 7ｵﾝｽ
80個入 又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

ﾊﾟｯｸ 10

165 名札ケース
ｽﾏｰﾄﾊﾞﾘｭｰ B078J-10 特大ﾖｺ 100枚入 又は ｵｰﾌﾟﾝ工業 NX-107 ﾖｺ特大 (10枚
入×10組) 又は 同等以上のもの（他社の製品を含む） ﾊﾟｯｸ 1

166
ボックスファ
イル

ｾｷｾｲ A4判ﾌﾘｰ SBX-87-70 白 又は 又は LION A4判縦型 BF-33CL 又は 同等以
上のもの（他社の製品を含む） 個 10

167
クリアファイ
ル

LIHITLAB 20ﾎﾟｹｯﾄ A4判ﾖｺ型 G3220-8 又は KOKUYO A4-E ﾗ-T565B 又は 同等
以上のもの（他社の製品を含む）

冊 10

168 付箋紙
NICHIBAN ﾎﾟｲﾝﾄﾒﾓふせんﾀｲﾌﾟ FB-5KP ﾊﾟｽﾃﾙﾗｲﾝ 40個入 又は POST-IT 再生紙
ｽﾘﾑ見出し 710RP-K (10個入×4個) 又は 同等以上のもの（他社の製品を含
む）

ﾊﾟｯｸ １

169
レールホル
ダー

KOKUYO ﾚｰﾙｸﾘﾔｰﾌｫﾙﾀﾞｰ A4-E ﾌ-TP765NWX5 5冊入 又は 同等以上のもの（他社
の製品を含む） ﾊﾟｯｸ 2

170
キーボードカ
バー

ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ KB-1469,N3R86AA#ABJ KB-1469,N3R87AA#ABJ 日本語ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞｽﾘﾑｷｰ
ﾎﾞｰﾄﾞ用 FA-HP6N 又は同等以上のもの(他社の製品を含む) 個 25

171 マウスパッド
ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ ﾘｽﾄﾚｽﾄ付きﾏｳｽﾊﾟｯﾄﾞ MPD-MU1NBK2(ﾌﾞﾗｯｸ) 又は ｱｺ・ﾌﾞﾗｲﾝｽﾞ ﾏｳｽ
ﾊﾟｯﾄﾞ K62401JP ﾌﾞﾙｰ&ﾌﾞﾗｯｸ 又は同等以上のもの(他社の製品を含む) 個 25

172 ボタン電池
Panasonic ﾎﾞﾀﾝ型ｱﾙｶﾘ電池 LR41P 又は ﾏｸｾﾙ ｱﾙｶﾘﾎﾞﾀﾝ電池 LR41 1BS 又は同
等以上のもの(他社の製品を含む) 個 5

173
ＨＤＭＩ変換
アダプタ

ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ　AD-DPFHD01
又は同等以上のもの（他社の製品を含む） 本 15

174
サクションリ
フター

杉村商事　サッカーW型 又は 三木ネツレン ND-12C
又は同等以上のもの（他社の製品を含む） 個 1

175 回転ゴム印
ｻﾝﾋﾞｰ　ﾃｸﾉﾀｯﾁ回転印<欧文日付明朝体> 欧文日付5号 TKA-D05 又はｼﾔﾁﾊﾀ 回
転ゴム印ｴﾙｺﾞｸﾞﾘｯﾌ <欧文日付〉5号 NFD-5G
又は同等以上のもの(他社の製品を含む)

個 1

176
浄水器カート
リッジ

Panasonic　交換用カートリッジ TK6305C1 個 2 製品指定

177 ＣＤケース
ｽﾏｰﾄﾊﾞﾘｭｰ CD/DVDケース　A410J ブルー 又は ｴﾚｺﾑ DVD・CD用ﾃﾞｨｽｸファイル
CCD-FS24BK
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

冊 5

178
テープカート
リッジ

ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ
「テプラ」PROﾃｰﾌﾟｶｰﾄﾘｯｼﾞ　SS9K
（白に黒文字 9mm）

個 2 製品指定

179
テープカート
リッジ

ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ
「テプラ」PROﾃｰﾌﾟｶｰﾄﾘｯｼﾞ　SC12D
（ｵﾚﾝｼﾞに黒文字 12mm）

個 2 製品指定

180
テープカート
リッジ

ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ
「テプラ」PROﾃｰﾌﾟｶｰﾄﾘｯｼﾞ　SJ24S
ﾏｸﾞﾈｯﾄﾃｰﾌﾟ　（白に黒文字 24mm）

個 2 製品指定


